
令和 5 年 11 月 2 日 

 

 

徳島県県土整備部 建設管理課長 様 

 

(一社)徳島県測量設計業協会 

会 長  水 上 博 史  

 

 

令和 5 年度 第 2 回技術講習会への講師派遣について（依頼） 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当協会のみならず業界発展のため、格別のご指導ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

 さて、当協会では例年県内の測量設計業者及び県・市町村等関係機関の担当者を

対象に技術講習会を実施しています。本年度は、7 月の第 1 回技術講習会に引き続

き、第 2 回技術講習会を別紙要領により計画しています。 

 つきましては、ご多用中のところ誠に恐縮ですが、貴課の建設企画担当課長補佐 

前島篤史氏をこの技術講習会の講師としてご派遣くださいますようお願いいたしま

す。 

  

 

 

 

 

 

 

 



令和 5 年 11 月 2 日 

 

 

公益社団法人日本測量協会 四国支部長 様 

 

(一社)徳島県測量設計業協会 

会 長  水 上 博 史  

 

 

令和 5 年度 第 2 回技術講習会への講師派遣について（依頼） 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当協会のみならず業界発展のため、格別のご指導ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

 さて、当協会では例年県内の測量設計業者及び県・市町村等関係機関の担当者を

対象に技術講習会を実施しています。本年度は、7 月の第 1 回技術講習会に引き続

き、第 2 回技術講習会を別紙要領により計画しています。 

 つきましては、ご多用中のところ誠に恐縮ですが、貴協会四国支部の三明孝宏氏

をこの技術講習会の講師としてリモートでご講演くださいますようお願いいたしま

す。 

  

 

 

 

 

 

 

 



令和 5 年 11 月 2 日 

 

株式会社西日本事務機 

代表取締役 大西一広 様 

 

 

(一社)徳島県測量設計業協会 

会 長  水 上 博 史  

 

 

令和 5 年度 第 2 回技術講習会への講師派遣について（依頼） 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当協会のみならず業界発展のため、格別のご指導ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

 さて、当協会では例年県内の測量設計業者及び県・市町村等関係機関の担当者を

対象に技術講習会を実施しています。本年度は、7 月の第 1 回技術講習会に引き続

き、第 2 回技術講習会を別紙要領により計画しています。 

 つきましては､ご多用中のところ誠に恐縮ですが、貴社の広瀬慎二氏をこの技術講

習会の講師としてご派遣くださいますようお願いいたします。 

  

 

 

 

 

 

 

 



令和 5 年 11 月 2 日 

 

ソフトバンク株式会社 

プロダクト技術本部長 様 

 

 

(一社)徳島県測量設計業協会 

会 長  水 上 博 史  

 

 

令和 5 年度 第 2 回技術講習会への講師派遣について（依頼） 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当協会のみならず業界発展のため、格別のご指導ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

 さて、当協会では例年県内の測量設計業者及び県・市町村等関係機関の担当者を

対象に技術講習会を実施しています。本年度は、7 月の第 1 回技術講習会に引き続

き、第 2 回技術講習会を別紙要領により計画しています。 

 つきましては､ご多用中のところ誠に恐縮ですが、貴社のプロダクト技術本部課長

琵琶武久氏をこの技術講習会の講師としてリモートで講演くださいますようお願い

いたします。 

  

 

 

 

 

 

 



令和 5 年 11 月 2 日 

 

県西土木株式会社 

代表取締役 藤本利文 様 

 

 

(一社)徳島県測量設計業協会 

会 長  水 上 博 史  

 

 

令和 5 年度 第 2 回技術講習会への講師派遣について（依頼） 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当協会のみならず業界発展のため、格別のご指導ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

 さて、当協会では例年県内の測量設計業者及び県・市町村等関係機関の担当者を

対象に技術講習会を実施しています。本年度は、7 月の第 1 回技術講習会に引き続

き、第 2 回技術講習会を別紙要領により計画しています。 

 つきましては､ご多用中のところ誠に恐縮ですが、貴社の林晃志氏をこの技術講習

会の講師としてご派遣くださいますようお願いいたします。 

  

 

 

 

 

 

 

 



令和 5 年 11 月 2 日 

 

株式会社エコー建設コンサルタント 

代表取締役 齋藤恒範 様 

 

 

(一社)徳島県測量設計業協会 

会 長  水 上 博 史  

 

 

令和 5 年度 第 2 回技術講習会への講師派遣について（依頼） 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当協会のみならず業界発展のため、格別のご指導ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

 さて、当協会では例年県内の測量設計業者及び県・市町村等関係機関の担当者を

対象に技術講習会を実施しています。本年度は、7 月の第 1 回技術講習会に引き続

き、第 2 回技術講習会を別紙要領により計画しています。 

 つきましては､ご多用中のところ誠に恐縮ですが、貴社の森山務氏をこの技術講習

会の講師としてご派遣くださいますようお願いいたします。 

  

 

 

 

 

 

 

 


